

Årsredovisning för  
**Aurora Entreprenad AB**

559345-4985

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gustav Nilsson  
Styrelseledamot

2025-12-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aurora Entreprenad AB, 559345-4985, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades år 2021 och ska bedriva maskin- och bemanningsförmedling mot bygg- och anläggningsbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade under året till följd av lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	13 213 812	32 639 696	26 276 477	10 254 924
Resultat efter finansiella poster	911 005	-950 117	1 206 275	462 353
Soliditet %	43,5	33,2	16,9	5,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	808 956	-540 117
Balanseras i ny räkning		-540 118	540 117
Årets resultat			746 647
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>268 838</b>	<b>746 647</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	268 838
Årets resultat	746 647
<b>Summa</b>	<b>1 015 485</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 015 485
<b>Summa</b>	<b>1 015 485</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 213 812	32 639 696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 213 812</b>	<b>32 639 696</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 081 982	-33 354 938
Övriga externa kostnader		-227 947	-234 758
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 309 929</b>	<b>-33 589 696</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>903 883</b>	<b>-950 000</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 278	1 547
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 156	-1 664
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 122</b>	<b>-117</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>911 005</b>	<b>-950 117</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	410 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>410 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>811 005</b>	<b>-540 117</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 358	0
<b>Årets resultat</b>		<b>746 647</b>	<b>-540 117</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		754 876	197 089
Övriga fordringar		158 518	58 434
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		241 175	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 172	28 018
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 182 741</b>	<b>283 541</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 391 318	601 978
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 391 318</b>	<b>601 978</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 574 059</b>	<b>885 519</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 574 059</b>	<b>885 519</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		268 838	808 956
Årets resultat		746 647	-540 117
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 015 485</b>	<b>268 839</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 040 485</b>	<b>293 839</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 118 248	538 646
Skatteskulder		0	43 035
Övriga skulder		2 414	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		312 912	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 433 574</b>	<b>591 680</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 574 059</b>	<b>885 519</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-11

Gällivare

Gustav Nilsson 2025-12-11  
Gustav Nilsson Datum  
Styrelseordförande

Johnny Aho 2025-12-11  
Johnny Aho Datum  
Styrelseledamot